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Canon lanserer imageRUNNER ADVANCE 
PRO-serien 

Canons imageRUNNER ADVANCE C9000 PRO-serie dekker grafisk bransjes variable 
produksjonsbehov med sin høye produktivitet, fleksibilitet, oppetid og kvalitet. Serien 
er ideell for produksjonsmiljøer som trykker mindre volum enn hva imagePRESS-
serien tilbyr. De nye produksjonsmodellene har modulær design og kan konfigureres 
etter spesifikke behov. Maskinene integreres sømløst i etablerte produksjonsmiljøer 
sammen med annet utstyr. Miljøhensyn er også prioritert i designprosessen – med 
bruk av for eksempel planteutvunnet bioplast.   

Modulær design gjør at maskinen kan konfigureres etter spesifikke behov. De kan også 

integreres i etablert trykkarbeidsflyt sammen med annet utstyr. Serien gir maksimal 

oppetid og fleksibilitet. Miljøhensyn er også prioritert i designprosessen – med for 

eksempel bruk av planteutvunnet bioplast. 

Markedet for digitaltrykk med høy utskriftskvalitet ved mindre opplag utvikler seg 

raskt. Indikasjoner sier at dette markedet vil ha betydelig vekst de neste årene, og man 

regner med at inntekter fra dette segmentet vil mer enn doble seg innen 2011.  

Trykkerier ønsker å oppnå høy produktivitet og kvalitet, men å redusere kostnader og 

risiko, og gjennom dette få raskere avkastning. Bransjen ønsker økt fleksibilitet for å 

oppgradere produksjonsløsningene etter hvert som kunder og arbeidsforhold endrer 

seg, eller ved at volumet øker.  

Man ønsker optimal oppetid for å maksimere inntjeningen, samtidig som man dekker 

sine kunders behov for rask leveringstid. De nye modellene gjør oss i stand til å utvide 

tilbudet til disse kundene med skalerbare og fleksible løsninger som kan vokse 

sammen med bedriften, sier Bjørn Frantsen i Canon Business Solutions. 

Begge maskinene skriver ut i maksimal oppløsning på 1200 x 1200 dpi. Hastigheten på 

fullfargeutskrift er på henholdsvis 4.200 og 3.600 sider per time (70 og 60 sider per 

minutt).  De nye maskinene håndterer bestrøket og ubestrøket materiell på opptil 300 

g/m2. I tillegg skriver de også ut på format større enn SRA3, også tosidig. En kapasitet 

på 4.250 ark optimaliserer produktiviteten ytterligere.  



 

 

- Ved å kombinere maskinene med Canons applikasjoner og tredjeparts 

arbeidsflytløsninger, er vi nå i en perfekt posisjon til å arbeide tettere med trykkeriene. 

Vi kan dermed hjelpe dem å utnytte de digitale vekstmulighetene for deres virksomhet. 

Eksempler på slike arbeidsflytløsninger er Helix Production Workflow, Digital Store 

Front og Taopix for fotobokproduksjon. For å bidra til økt salg og markedsføring hos 

våre kunder tilbys blant annet Essential Business Builder Program, som er Canons 

modulære støtte etter salg. I Norge viser vi frem serien for første gang på Grafiske 

Dager på Norges Varemesse på Lillestrøm 7. og 8. oktober, avslutter Bjørn Frantsen.   

Maskinene utstyres med en av to RIPer; en intern ImagePASS-A1 eller en separat 

ColoPASS-GX300 for mer krevende produksjonsmiljøer. Begge RIPene er resultatet av 

samarbeidet mellom Canon og EFI. 

De nye modellene har en rekke etterbehandlingsvalg som hulling, stifting av opptil 100 

ark av gangen, ryggstifting av opptil 20 ark, heftetrimming og fem typer falsing på 

papir fra 52 til 105 g/ m2 (Z-fals innover, utover, halvfals og dobbel parallellfals). 

Canon leverer et enestående utvalg av applikasjoner til trykkerier gjennom sin 

omfattende portefølje av digitaltrykkmaskiner for produksjonsmiljøer. Utvalget av 

digitale produksjonsmaskiner i farge omfatter de meget avanserte imagePRESS 

C7000VP, C6000VP og C6000, C1+ og den nye imageRUNNER ADVANCE PRO-serien. I 

tillegg har Canon sort/hvitt maskinene iR og imagePRESS, samt imagePROGRAF-

storformatskrivere. Canon har dermed et komplett og teknologisk avansert 

maskinvaretilbud til alle typer grafiske kunder.   

De to nye modellene har fått navnene imageRUNNER ADVANCE C9070 PRO og C9060 

PRO. Modellene, som er tilgjengelig fra 9. november, selges gjennom Canon Norge og 

Canons Business Centere i landet. I tillegg er maskinene tilgjengelige gjennom et 

landsomfattende nettverk av godkjente forhandlere som kan levere 

kvalitetsrådgivning, service og støtte etter salget.  

Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder norske kroner. Selskapet er 
anerkjent som ledende innovatør og leverandør av kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling 
for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 
(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks og multifunksjonsprodukter, mm) og Business 
Solutions (print- og dokumentløsninger til kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 
en omsetning på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer informasjon om 
selskapet finnes på www.canon.no 


